
 

 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

П'ятнадцята  сесія                                                                       Восьмого скликання 

 

26.11.2021                                                                                                     №2  

 

Про затвердження статуту 

Бровківського ліцею Андрушівської 

міської ради Бердичівського району 

Житомирської області у новій 

редакції 

 

 Відповідно до ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.10, 12, 66 Закону України «Про освіту», ст.ст. 

31, 32, 33, 34 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

благоустрою та земельних відносин, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити статут Бровківського ліцею Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської області у новій редакції, що додається. 

2.Доручити директору Бровківського ліцею Тамарі ДУМИНСЬКІЙ  провести 

державну реєстрацію статуту в новій редакції відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань освіти, охорони здоров'я, фізичного виховання, культури та соціальної 

політики (Паламар С.І.) та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

Міський голова                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

      
 


